РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2024 г.                           г. Западная Двина                                       № 183

Об утверждении промежуточного ликвидационного

баланса муниципального унитарного предприятия

Ильинского сельского поселения «Коммунальное хозяйство»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.08.2001 №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», постановлением администрации Западнодвинского муниципального округа от 29.03.2024 года № 92 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия Ильинского сельского поселения «Коммунальное хозяйство», Администрация Западнодвинского муниципального округа  Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального унитарного предприятия Ильинского сельского поселения «Коммунальное хозяйство»  на 27 июня 2024 года (прилагается).
   2. Уполномочить ликвидатора уведомить регистрирующий орган в порядке действующего законодательства об утверждении промежуточного ликвидационного баланса.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте Западнодвинского муниципального округа Тверской области   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Западнодвинского муниципального округа                       О.А. Голубева